AVISO – ERRATA

EDITAL DE LICITAÇÃO N° 075/2022 – TOMADA DE PREÇO N° 007/2022

O Município de Urucânia pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

sob o n° 18.316.281/0001-51, por intermédio do Presidente da CPL, o senhor

Sérgio Fernando Mayrink, nomeado através do Decreto n° 771de 03 de Janeiro

de 2022, torna público a errata alterando a data do certame para o dia

27/05/2022 ás 09:00 horas. Presidente CPL.